27, 28 yaşlarında iken yapılan bu intisaptan sonra yıllarını bu tekkede geçiren Hifzî, şeyhi tarafından postnişin olarak görevlendirilmiş ve şeyhinin ölümünden sonra tekkeyi yönetmiştir. Şeyh Ahmet Baba, kızı Redife hanımla da evlendirmiştir. 38 yaşında iken yapılan bu evlenme sonunda, 1872 yılında (Hicrî 1288) oğulları Hüseyin Şemsi dünyaya gelmiştir.

Sofya'daki tekkede 1878 yılına kadar kalan Hifzî Baba, bu tarihte Sofya'nın Bulgarlar tarafından işgali üzerine, ailesini de alarak Köprülü'ye göçetmiştir. Burada ölümüne kadar kalmıştır. 1927 yılında, Köprülü'nün Çeltikçi köyünde hayata veda etmiş ve orada toprağa verilmiştir.